
Pachet materiale curatenie - CIA CIOCANESTI

I.D.: 53384532

Data publicarii	14.01.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.701,00 RON - 1.701,00 RON

Descriere: 1 Bureti vase Acord BUC 50 0.42 21.00 2 Bureti inox forma spiral otel inoxidabil buc 20 2.10 42.00 3 Lavete umede Ropack buc 50 0.84 42.00 4 Manusi menaj cauciuc rezistent, marimi M, L, XI buc 50 2.10 105.00 5 Prosop hartie cu trei strat-uri Sano 150 foi rola 50 7.56 378.00 6 Servetele de masa 24/24 buc 200 1.26 252.00 7 Saci menaj 120L Ropack rola 100 5.04 504.00 8 Saci menaj 35L Ropack rola 100 2.94 294.00 9 Lavete uscate bbc buc 50 1.26 63.00 LIVRAREA SE VA FACE LA CIA CIOCANESTI
